

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитанию

Наименование Центра проведения демонстрационного

ГАПОУ "Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза М.А.Афанасьева"

экзамена:

Код и наименование профессии, специальности СПО:

13.01.10 - Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)

Номер КОД и наименование квалификации:

13.01.10-1-2024 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования

Вид аттестации:

Государственная итоговая аттестация

Уровень демонстрационного экзамена:

Базовый

Количество организованных рабочих мест:

5

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Рабочая пилорама	ОСБ	190x1100мм	5	шт	864,77 Р	4 323,85 Р
2	Циркулярный без шдого-ручного пилки	ПК	ПК	5	шт	1 293,60 Р	6 468,00 Р
3	Пила на DIN-рейке и колесе (кросс-матриц)	ПК	УМДПКС-1,175	10	шт	461,10 Р	4 611,00 Р
4	Автоматический выключатель	ЭК	2P, 8kA, 4,5kA, 3-pole C	10	шт	357,20 Р	3 572,00 Р
5	Автоматический выключатель	ЭК	2P, 50A, 4,5kA, 3-pole C	10	шт	541,80 Р	5 418,00 Р
6	Автоматический выключатель	ПК	1P, 25A, 4,5kA, 3-pole C	25	шт	225,20 Р	2 252,00 Р
7	Автоматический выключатель	ПК	1P, 25A, 4,5kA, 3-pole C	20	шт	181,00 Р	3 620,00 Р
8	Автоматический выключатель	ПК	1P, 16A, 4,5kA, 3-pole C	20	шт	214,05 Р	4 281,00 Р
9	Автоматический выключатель	ПК	1P, 10A, 4,5kA, 3-pole C	20	шт	225,20 Р	4 504,00 Р
10	Автоматический выключатель	ПК	1P, 6A, 4,5kA, 3-pole C	20	шт	225,20 Р	4 504,00 Р
11	Автоматический выключатель дифференциального тока	ПК	16A, 250mA, 5kA, 3-pole C	10	шт	1 642,60 Р	16 426,00 Р
12	Шина обслуживания	ПК	1-фазная, 51A	1	м	621,80 Р	621,80 Р
13	Другая шина на DIN-рейку (штыри)	ПК	DIN	100	шт	75,04 Р	7 504,00 Р
14	Поводуха 70	*Москвич	201, 5-5-60A, 1-1-4кВт/шт	10	шт	1 945,00 Р	19 450,00 Р
15	Проволока для удара молнии	ПК	35A, металл-полиэтилен	5	шт	1 952,00 Р	9 760,00 Р
16	Проволока	ПК	30x1,5A, 1-pole, 1,2A, 1kA, 5kA, 6kA	15	шт	2 588,75 Р	38 831,25 Р
17	Батия сплюснутая	ПК	16x, 6x, 25x-20x, 27-30	5	шт	515,40 Р	2 577,00 Р

18	Ароматизированный сахарный сироп	ЕК	2P 10A 4 50A x-0m B	5	шт	312,80 P	2 964,00 P
19	Кислоты витаминные	ЕК	Предельная кислота	5	шт	431,00 P	2 157,00 P
20	Вита	ЕК	10A 50B AC	20	шт	596,00 P	11 920,00 P
21	Ксантановый	ЕК	9A 20BACT 100	50	шт	1 194,16 P	59 707,80 P
22	Ксилит	ЕК	Трехкратная 1x-1p 622w/0200B	10	шт	282,40 P	2 824,00 P
23	Ксилит	ЕК	с 0,5% сахара 1p 4022w/0200B	15	шт	252,40 P	3 786,00 P
24	Глюкофруктозный сок	ЕК	1 сорт BA 200 ACDC	20	шт	502,95 P	10 059,00 P
25	Пшеничный крахмал	ЕК	12 210B ACDC	10	шт	3 196,50 P	31 965,00 P
26	Пшеничный крахмал	ЕК	1 сорт 12 240B ACDC	5	шт	2 385,80 P	11 919,00 P
27	Пшеничный крахмал	ЕК	1 сорт 12 200B ACDC	10	шт	2 629,00 P	26 290,00 P
28	Пшеничный крахмал	ЕК	сортная 402 1m 20 B ACDC	20	шт	119,60 P	2 392,00 P
29	Пшеничный крахмал	ЕК	сортная 402 1m 24 B ACDC	15	шт	128,10 P	1 921,50 P
30	Пшеничный крахмал	ЕК	сортная 622 1m 24 B ACDC	5	шт	150,20 P	751,00 P
31	Пшеничный крахмал	ЕК	сортная 622 1m 24 B ACDC	15	шт	141,10 P	2 116,50 P
32	Пшеничный крахмал	ЕК	1 сорт 12 210B ACDC	5	шт	26 289,00 P	131 445,00 P
33	Пшеничный крахмал	ЕК	1 сорт 12 200B ACDC	276	шт	999,00 P	167 124,00 P
34	Пшеничный крахмал	ЕК	1 сорт 12 200B ACDC	28	шт	105,20 P	2 939,00 P
35	Пшеничный крахмал	ЕК	1 сорт 12 200B ACDC	3	шт	464,40 P	1 393,20 P
36	Пшеничный крахмал	ЕК	сортная 402 1m 20 B ACDC	225	шт	32,84 P	10 675,00 P
37	Пшеничный крахмал	ЕК	сортная 402 1m 24 B ACDC	5	шт	31,00 P	155,00 P
38	Пшеничный крахмал	ЕК	сортная 622 1m 24 B ACDC	20	шт	86,80 P	1 736,00 P
39	Пшеничный крахмал	ЕК	сортная 622 1m 24 B ACDC	1250	шт	45,14 P	56 425,00 P
40	Пшеничный крахмал	ЕК	сортная 622 1m 24 B ACDC	5	шт	211,80 P	1 059,00 P
41	Пшеничный крахмал	ЕК	сортная 622 1m 24 B ACDC	5	шт	225,11 P	1 125,55 P
42	Хлопчаточный крахмал	ЕК	Сортная 622 1m 24 B ACDC	5	шт	427,00 P	2 135,00 P
43	Хлопчаточный крахмал	ЕК	Сортная 622 1m 24 B ACDC	1500	шт	7,10 P	10 650,00 P
44	Хлопчаточный крахмал	ЕК	Сортная 622 1m 24 B ACDC	15	шт	383,90 P	5 758,50 P
45	Хлопчаточный крахмал	ЕК	Сортная 622 1m 24 B ACDC	150	шт	2,31 P	346,50 P
46	Хлопчаточный крахмал	ЕК	Сортная 622 1m 24 B ACDC	5	шт	5 089,00 P	25 445,00 P
47	Хлопчаточный крахмал	ЕК	Сортная 622 1m 24 B ACDC	5	шт	225,11 P	1 125,55 P

Итого:

№	Фактическое наименование	Матрица (упаковка/артикул)	Масса	Количество для учета	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Настоящий напиток	ЕК	ДТТ 0,2500A, 220/24B, 80	5	шт	23 520,00 P	117 600,00 P
2	Вода для напитков	Рашеконг	999/35-220/26v-2a	5	м	3 415,00 P	17 075,00 P
3	Целлюлоза	DAI	DL 2008	5	шт	315,00 P	1 575,00 P
4	Ксилит	с/Da	DL 2003A 5'	5	шт	169,80 P	849,00 P
5	Углекислый газ (содержит 0,2 балла)	DAI	сортная 622 1m 24 B ACDC	5	шт	1 555,00 P	7 775,00 P
6	Тоник для приготовления напитков	DAI	How для приготовления напитков	4	шт	1 949,40 P	7 797,60 P
7	Настоящий напиток	с/Da	175 ml	5	шт	1 064,30 P	5 321,50 P
8	Настоящий напиток	с/Da	100ml (3011-0170201A)	4	шт	1 560,00 P	6 240,00 P
9	Настоящий напиток	с/Da	41417097	5	шт	1 613,00 P	8 065,00 P
10	Настоящий напиток	с/Da	Ксилит сорбитовая смесь	5	шт	94,00 P	470,00 P
11	Настоящий напиток	с/Da	100ml (3011-0170201A)	5	шт	220,00 P	1 100,00 P
12	Настоящий напиток	с/Da	99,45 Gram напиток	4	шт	781,80 P	3 127,20 P
13	Настоящий напиток	с/Da	42578	5	шт	430,00 P	2 150,00 P
14	Настоящий напиток	с/Da	100ml (3011-0170201A)	5	шт	91,20 P	456,00 P
15	Настоящий напиток	с/Da	13821 120 ml	5	шт	455,00 P	2 275,00 P
16	Настоящий напиток	с/Da	22951-0112	5	шт	3 939,20 P	19 696,00 P

Дополнительное оборудование и (или) инструменты							
№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Рабочий стандартный для сварочных инверсов	MELECH	MELECH 111100	5	шт.	0 160,00 Р	45 925,00 Р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ Итого							1 068 511,26 Р

Руководитель организации: Сергей Михайлович Зябров

